26/03/2024, 10:45 SEI/TRE-MT - 0647810 - Memorando

https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=663104&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo - CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

MEMORANDO Nº 0647810

1. À SCONT,
2. À CMP,

Após emissão das Notas de Empenho 0647264 e 0647279, direcionamos os autos para:
1. Conformidade de registro de gestão.
2. Demais providências decorrentes da Decisão 0646879.
Atenciosamente,

Seção de Acompanhamento e Execução Orçamentária, 06/10/2023.

Everton Assumpção Siqueira
Técnico Judiciário

Alexander Frederico Navarro Vieira

Chefe da SAEO
De acordo:

Eduardo Vieira de Araujo
Cordenador de Orçamento e Finanças

Documento assinado eletronicamente por EVERTON ASSUMPCAO SIQUEIRA, TÉCNICO
JUDICIÁRIO, em 06/10/2023, às 08:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDER FREDERICO NAVARRO VIEIRA,
CHEFE DE SEÇÃO, em 09/10/2023, às 14:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código
verificador 0647810 e o código CRC 09EBD1F0.

00005.2022-5 0647810v2

http://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0